
corso n. 11- Matematica(10 ore) - prof. Montemurro  

N Cgnome Nome SEZ date orario

1 Piancazzo Alessandro 3A/CAT 29/06/2015 8,30 - 10,30

2 Racamato Michele 3A/CAT 30/06/2015 8,30 - 10,30

3 Volpe Francesco P 3A/CAT 03/07/2015 10,30 - 12,30

4 Manicone Marcantonio 3B/TL 04/07/2015 10,30 - 12,30

07/07/2015 10,30 - 12,30

corso n. 12-  Sc. Navigazione (10 ore) - prof.  D'Andrea          

N Cgnome Nome SEZ date orario

1 Ciuffreda Dario 3B/TL 01/07/2015 8,30 - 10,30

2 Calderola Alessandro 3B/TL 03/07/2015 8,30 - 10,30

3 Di Meo Danilo 3B/TL 04/07/2015 8,30 - 10,30

4 Farella Filippo 3B/TL 06/07/2015 8,30 - 10,30

5 Manicone Marcantonio 3B/TL 07/07/2015 8,30 - 10,30

6 Nobile Carmine 3B/TL

7 Raimondo Natalizio 3B/TL

8 Toma Enrico 3B/TL

9 Tortorella Rocco 3B/TL

corso n. 13 - meccaniche e macchine.  (8 ore) - prof.       Fiore        

N Cgnome Nome SEZ date orario

1 Ciuffreda Dario 3B/TL 01/07/2015 10,30 - 12,30

2 Raimondo Natalizio 3B/TL 03/07/2015 10,30 - 12,30

3 Di Pietro Marco 3A/TL 04/07/2015 10,30 - 12,30

4 Di Sabato Rocco 3A/TL 06/07/2015 10,30 - 12,30

5 Fortunato Antonio 3A/TL
6 Iodice Felice 3A/TL

7 Lassandro Nicola 3A/TL

8 Maddalena Antonella 3A/TL

9 Martiello Angelo 3A/TL

10 Muschetello Francesco 3A/TL

11 Perrone Michela 3A/TL
12 Valluzzi Michele 3A/TL

corso n 14 - prog.costr.impianti (10 ore)  - prof  Di Chio              

N Cgnome Nome SEZ date orario

1 Piancazzo Alessandro 3A/CAT 29/06/2015 10,30 - 12,30

2 Racamato Michele 3A/CAT 06/07/2015 8,30 - 10,30

3 Volpe Francesco P 3A/CAT 08/07/2015 8,30 - 10,30

10/07/2015 10,30 - 12,30

13/07/2015 10,30 - 12,30

recupero giugno / luglio 2015

classi terze
Tutti i corsi si svolgeranno in orario antimeridiano nel plesso A. Loperfido



corso n. 15- economia aziendale (10 ore)  - prof.  Catanio            

N Cgnome Nome SEZ date orario

1 David Vito 3B/AFM 09/07/2015 8,30 - 10,30

2 Donisi Giampiero 3B/AFM 10/07/2015 8,30 - 10,30

3 Gagliardi Piero 3B/AFM 11/07/2015 10,30 -12,30

4 Paolicelli Mattia 3B/AFM 13/07/2015 8,30 - 10,30

5 Tesoro Antonio 3B/AFM 14/07/2015 8,30 - 10,30

6 Eramo Mattia 3A/Sia

7 Kanoute Samba 3A/Sia

corso n. 16- Econ . Aziend (10 ore) - prof.   Nuzzolese    

N Cgnome Nome SEZ date orario

1 Caputo Erika 3A/Ri 06/07/2015 10,30 -12,30

2 Di Taranto Domenico 3A/Ri 07/07/2015 10,30 -12,30

3 Guidotti Nicola 3A/Ri 08/07/2015 10,30 -12,30

4 Iacovone Vito 3A/Ri 09/07/2015 10,30 -12,30

5 Lapacciana Rosanna 3A/Ri 10/07/2015 10,30 -12,30

6 Mancini Francesca 3A/Ri

7 Mutinati Nicole 3A/Ri

8 Rizzi Matteo 3A/Ri

9 Santarcangelo Michele 3A/Ri

corso n. 17- Econ . Aziend (10 ore) - prof.    Nuzzolese

N Cgnome Nome SEZ date orario

1 Ambrosecchia Emanuele 3A/AFM 06/07/2015 8,30 - 10,30

2 Andrisani Nicola 3A/AFM 07/07/2015 8,30 - 10,30

3 Buonamassa Leonardo 3A/AFM 08/07/2015 8,30 - 10,30

4 Dell'Anna Alessandro 3A/AFM 09/07/2015 8,30 - 10,30

5 Martoccia Alessandro 3A/AFM 10/07/2015 8,30 - 10,30

6 Nigro Mattia 3A/AFM

7 Recchia Carmine 3A/AFM

recupero giugno / luglio 2015

classi terze
Tutti i corsi si svolgeranno in orario antimeridiano nel plesso A. Loperfido



corso n. 18- inglese.(10 ore)  - prof. Manicone               

N Cgnome Nome SEZ date orario

1 David Vito 3B/AFM 06/07/2015 10,30 -12,30

2 Di Tingo Cataldo 3B/AFM 07/07/2015 10,30 -12,30

3 Donisi Giampiero 3B/AFM 09/07/2015 10,30 -12,30

4 Paolicelli Mattia 3B/AFM 10/07/2015 10,30 - 12,30

5 Tesoro Antonio 3B/AFM 11/07/2015 8,30 - 10,30

6 Ambrosecchia Emanuele 3A/AFM

7 Eramo Mattia 3A/Sia

8 Kanoute Samba 3A/Sia

9 Volpe Francesco P 3A/CAT

10 Affortunato Francesco 3A/CAT

11 Eugenio Rocco 3A/CAT

corso n. 19 - Diritto (10 ore)  - prof.   D'Uggento     

N Cgnome Nome SEZ date orario

1 Di Tingo Cataldo 3B/AFM 29/06/2015 10,30 -12,30

2 Donisi Giampiero 3B/AFM 30/06/2015 10,30 -12,30

3 Gagliardi Piero 3B/AFM 01/07/2015 10,30 -12,30

4 Paolicelli Mattia 3B/AFM 06/07/2015 8,30 - 10,30

07/07/2015 8,30 - 10,30

corso n. 20 - Matematica (10 ore) - prof.     Andrulli       

N Cgnome Nome SEZ date orario

1 Ambrosecchia Emanuele 3A/AFM 01/07/2015 10,30 -12,30

2 Andrisani Nicola 3A/AFM 03/07/2015 8,30 - 10,30

3 Buonamassa Leonardo 3A/AFM 04/07/2015 10,30 -12,30

4 Carrino Ilaria 3A/AFM 08/07/2015 10,30 -12,30

5 Martoccia Alessandro 3A/AFM 11/07/2015 10,30 - 12,30

6 Masciandaro Giovanna 3A/AFM

7 Nigro Mattia 3A/AFM

8 Pantone Gianfranco 3A/AFM

9 Recchia Carmine 3A/AFM

corso n. 21 - Francese (10 ore) - prof.   Miserocchi         

3A Ri

N Cgnome Nome SEZ date orario

1 Masciandaro Giovanna 3A/AFM 29/06/2015 8,30 - 10,30

2 Miglionico Michele 3A/Ri 30/06/2015 8,30 - 10,30

3 Rizzi Matteo 3A/Ri 01/07/2015 8,30 - 10,30

4 Zicaro Lorenzo 4A/T 06/07/2015 8,30 - 10,30

07/07/2015 8,30 - 10,30

recupero giugno / luglio 2015

classi terze
Tutti i corsi si svolgeranno in orario antimeridiano nel plesso A. Loperfido



corso n. 22- matematica (10 ore) - prof.  Montemurro  

N Cgnome Nome SEZ date orario

1 Caputo Erika 3A/Ri 29/06/2015 10,30 -12,30

2 Di Taranto Domenico 3A/Ri 30/06/2015 10,30 -12,30

3 Guidotti Nicola 3A/Ri 01/07/2015 10,30 -12,30

4 Iacovone Vito 3A/Ri 04/07/2015 8,30 - 10,30

5 Lapacciana Rosanna 3A/Ri 08/07/2015 8,30 - 10,30

6 Rizzi Matteo 3A/Ri

7 Santarcangelo Michele 3A/Ri

corso n. 23- disc. Turistiche aziend. (10 ore) - prof.    Martulli   

N Cgnome Nome SEZ date orario

1 Bianco Michela 3A/T 03/07/2015 10,30 - 13,00

2 David Alessandro 3A/T 06/07/2015 10,30 - 13,00

3 Festa Giovanni 3A/T 15/07/2015 10,30 - 13,00

4 Iacovone Giovanni 3A/T 16/07/2015 10,30 - 13,00

5 Mergola Michela 3A/T

6 Palazzo Michela 3A/T

8 Di Pede Fabio 4A/T

9 Zicaro Lorenzo 4A/T

il corso di topografia con un solo alunno non viene attivato, pertanto tale alunno

dovrà provvedere in modo autonomo allo studio della disciplina

* Kanoute Samba 3A/Sia  Diritto corso n. 27

*

recupero giugno / luglio 2015
Tutti i corsi si svolgeranno in orario antimeridiano nel plesso A. Loperfido

classi terze


